平成３１年１月３１日

ＮＰＯ法人あぐりねっと２１会員各位

ＮＰＯ法人あぐりねっと２１ 技術委員会

平成３０年度 第２回「あぐり夢サロン」の開催について

大寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援、ご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、あぐりねっと２１技術委員会では、会員同士の交流・情報交換の場として「平成

３０年度 第２回 あぐり夢サロン」を下記のとおり開催することに致しました。

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席いただきますようご案内申し

上げます。

【日時】 平成３１年２月１９日(火) １８：００～２０：００

【会場】 ＮＰＯ法人あぐりねっと２１ 事務所

       （仙台市青葉区本町３‐６‐１７‐６０１）

【次第】 ①話題提供「マラウイへの支援事業について（仮題）」

       話題提供者：仙台地方振興事務所 農業農村整備部 水利施設保全班

             主任主査 菅野 将央 氏

       ②意見交換会

【会費】 ワンコイン（５００円）

※会費は当日集金させて頂きます。飲み物・食べ物を用意させて頂きます。

※会場の都合上、参加者は先着１０名までとさせて頂きます。

参加ご希望の方は、２月１５日(金)までにあぐりねっと２１事務局までご連絡下さい。

（ＴＥＬ：０２２－７２６－３６７７、ＦＡＸ：０２２－７２６－３１６５、

Ｅ－ｍａｉｌ：ｉｎｆｏ＠ａｇｒｉｎｅｔ－２１.ｃｏｍ）